СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК МАКСАТИХА
27 декабря  2012 года                                                                          п. Максатиха
Р Е Ш Е Н И Е  № 20
О ликвидации Администрации  городского поселения поселок Максатиха
       В соответствии с частью 2 статьи 34   Федерального  закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая, что в соответствии с  Уставом городского  поселения поселок Максатиха исполнение полномочий Администрации городского  поселения поселок Максатиха возлагается на Администрацию Максатихинского района,
    Совет депутатов Городского поселения поселок Максатиха
  РЕШИЛ:
1. Ликвидировать Администрацию  городского поселения поселок Максатиха (далее - Администрация поселения), расположенную по адресу: 171900, Россия, Тверская область, п. Максатиха, ул. Пролетарская, д. 4
2. Установить период проведения ликвидационных процедур с 01.01.2012 г по 01.06.2013 г.
3. Временно исполняющей обязанности Главы администрации городского поселения поселок Максатиха Букаровой В.И. уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии Советом депутатов  решения о ликвидации Администрации поселения.
4.Обязанности по ликвидации Администрации городского поселения поселок Максатиха возложить на ликвидатора.
5. Ликвидатором назначить  временно исполняющую обязанности Главы Администрации городского поселения поселок Максатиха Букарову Веронику Ивановну.
5. Ликвидатору:
5.1. Опубликовать сообщение о ликвидации Администрации городского поселения поселок Максатиха.
5.2. Письменно уведомить кредиторов о ликвидации Администрации городского поселения поселок Максатиха.
5.3.  По окончании срока, установленного для предъявления требований   кредиторами, составить промежуточный ликвидационный баланс по Администрации поселения по формам, предусмотренным для годовой  бухгалтерской отчетности, подтвердив содержащиеся в нем данные актом инвентаризации активов и обязательств Администрации поселения и реестром требований кредиторов, и представить указанный баланс на утверждение в Совет депутатов Городского поселения поселок Максатиха.
5.4. Произвести расчеты с дебиторами   и кредиторами и передачу имущества ликвидируемой Администрации поселения в казну МО «городского поселения поселок Максатиха» в соответствии  с федеральным и областным законодательством.
5.5. По завершении всех расчетов по активам и обязательствам, но не позднее 01.06.2013 года составить ликвидационный баланс по Администрации поселения на дату ликвидации   по формам, предусмотренным для годовой бухгалтерской отчетности, и представить его на утверждение в Совет депутатов городского поселение с приложением актов приемки передачи имущества Администрации городского поселения .
5.6. Предупредить в соответствии с трудовым законодательством  работников Администрации поселения  персонально под расписку о предстоящем  увольнении в связи с ликвидацией Администрации городского поселения.
5.7. Оказать работникам Администрации городского поселения содействие в трудоустройстве, а при не возможности трудоустройства обеспечить предоставление им гарантий  и компенсаций, предусмотренных статьями 178,180 Трудового кодекса Российской Федерации.
5.8. Завершить работу ликвидационной комиссии в срок до 01.06.2013 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.9. Имущество  Администрации поселения, оставшееся после проведения ликвидационных процедур, использовать в порядке, установленном   с федеральным и областным законодательством.
5.10. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Максатихи»
 Глава муниципального образования
городского поселения поселок Максатиха                            П.М. Козлов